КЗ ЛОР "ВИННИКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

1. Предмет закупівлі за кодом ДК 021-2015: «03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи  

(Лот №1 Овочі, Лот №2 Фрукти)» 

2. Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-01-12-005711-a. 

3. Відкриті торги з особливостями. 

4. Очікувана вартість закупівлі: 515 000,00 грн. (п’ятсот п'ятнадцять тисяч сто гривень 00 
копійок) з ПДВ, зокрема: 

- Лот № 1 - 203 500,00 грн. (двісті три тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ 

- Лот № 2 - 311 500,00 грн. (триста одинадцять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ 

5. Обсяги закупівлі: 

Лот № 1 «Овочі» 
Морква свіжа 2000 кг. 
Буряк столовий 2200 кг. 
Цибуля ріпчаста 1500 кг. 
Капуста білокачанна свіжа 2200 кг. 
Часник 100 кг. 

Лот № 2 «Фрукти» 

Яблука 8000 кг. 
Лимони 100 кг. 
Мандарини 1000 кг.